CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

REQUERIMENTO Nº. 029/2014

Sr. Presidente

O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade com o texto

regimental desta Casa, vem respeitosamente Requerer a Vossa Excelência

que após ouvido o Plenário, se envie oficio ao Sr. Prefeito Municipal, e em

relação ao funcionário Juarez Firmino de Oliveira, o qual é concursado ao

cargo de contador, com carga horária de 40 horas semanais, mas

atualmente só está cumprindo 20 horas semanais desde o inicio do atual

mandato. Sendo assim, solicito para que o Prefeito Municipal tome as

devidas providencias quanto a este caso, fazendo com que este funcionário

cumpra a sua carga horária para qual foi concursado, ou então que a

Prefeitura passe a funcionar somente meio período, sendo assim justo com

os demais funcionários.

Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2014.